
 

      
 

     USNESENÍ  KONFERENCE 

Středočeského krajského svazu ledního hokeje 

 
Konference složená ze zástupců krajských oddílů LH a 

zástupců OSLH, konaná dne 30.4.2016 v Praze 6-Strahov 

na základě předložených a přednesených materiálů a průběhu jednání konference KVV ČSLH  delegáti 

oddílů LH a OSLH Středočeského kraje 

s c h v a l u j í: 

      - volbu pracovního předsednictva 

      - program konference 

      -     tajnou volbu předsedy KVV ČSLH a předsedy DR KVV ČSLH, ostatní se bude volit aklamací 

      -  jednací a volební řád konference 

      - složení mandátové komise 

      -     složení návrhové komise 

- zprávu o hospodaření KVV ČSLH za období 2014 -2015  

- stanovisko DR KVV Středočeského kraje za období 2014-2015 

- převod hospodářského výsledku r. 2015 ve výši  48.468,31 Kč do základního jmění spolku 

- zprávu mandátové komise o účasti delegátů na konferenci Středočeského Krajského svazu LH ze 

dne 30.4.2016 

- Pavla Vosyku jako čestného předsedu KVV ČSLH 

      - volbu delegáta na konferenci ČSLH Milana Hněvsu 

      - volbu kandidáta na prezidenta ČSLH JUDr. Tomáše Krále 

      - volbu kandidáta na víceprezidenta  ČSLH pro výkonnostní hokej Miloslava Šebu 

      -     volbu kandidáta na člena VV ČSLH Otakara Černého 

      - volbu kandidáta na předsedu dozorčí rady ČSLH  Miroslava Rákosníka 

      

b e r o u  n a   v ě d o m í: 
-    zprávu předsedy o činnosti KVV Středočeského kraje za uplynulé období 

 

Konference Středočeského krajského svazu ledního hokeje zvolila přítomnými delegáty oddílů LH 

a zástupců OSLH: 

 

Předsedu KVV ČSLH Střední Čechy:    Milana  H n ě v s u 

 

Členy KVV ČSLH Střední Čechy:     Václava  F o r m á n k a 

   

      Ing. Jakuba  K r á l e 

    

      Ing. Viktora  Š e b í k a 

    

      Michala  T a s c h e 

    

      Ivo  K y n d l a 

    



      Jiřího  Z ö r k l e r a 

 

Předsedu DR KVV ČSLH Střední Čechy: Otakara  P á t k a 

       

Členy DR KVV ČSLH Střední Čechy: Jana  P ě k n é h o 

        

Miloše  F i a l u 

 

 

Konference ukládá K VV ČSLH: 

1/  Vyhodnotit průběh konference včetně diskusních příspěvků a informovat  

  oddíly a OSLH prostřednictvím webových stránek 

 

2/ V oblasti sportovně-technické:  

Připravovat soutěže v pokud možno časovém předstihu a v průběhu soutěží trvat na dodržování 

SDŘ LH. Usilovat o regulérnost soutěží, trestat důsledně podvody, dohlížet a vyhodnocovat 

průběh soutěží.  

 

3/ V trenérské oblasti:  

provádět školení trenérů licence C+ mládež, vytvářet podmínky pro zkvalitňování práce trenérů 

pořádáním doškolovacích seminářů trenérů lic „C“a „C+mládež“.  Vytvářet podmínky pro 

přípravu talentované mládeže v žákovských kategoriích ve střediscích VTM.  Podporovat 

prostřednictvím klubů nábory dětí předškolního a školního věku 

 

4/ V oblasti rozhodčích:  

přihlížet při obsazování rozhodčích k ekonomické situaci oddílů, získávat další zájemce o funkci 

rozhodčích,  provádět školení rozhodčích II. a III. tř.  

 Pořádat předsezónní semináře rozhodčích. Průběžně spolupracovat s KR OSLH ve Středočeském 

kraji, zejména při  obsazování krajských soutěží rozhodčími. 

 

5/ V mediální oblasti:  

rozšiřovat obsahovou náplň středočeských webových stránek, zveřejňovat výsledky soutěží, 

řízených VV Středočeského kraje i další aktuality z ČSLH. 

 

6/ Zastupovat středočeské oddíly na jednáních ČSLH a reprezentovat jejich názory a  

návrhy, aktivně spolupracovat s odbornými komisemi ČSLH.  

 

7/ Sledovat nabídky KÚ na využití vypsaných grantů, zpracovávat projekty na podporu dalšího 

  rozvoje mládežnického hokeje. Jednat s KÚ o  podpoře  projektu VTM. Hledat další  

 finanční zdroje pro podporu mládežnického hokeje v kraji.  

 

8/ Podílet se aktivně na spolupráci s  krajským pracovištěm ČUS. 

  

   

Delegáti  konference žádají VV ČSLH: 

1/ nadále podporovat nábory do hokejových přípravek hokejovými sety. 

2/   rozhodnutí VV ČSLH a jeho komisí oznamovat s dostatečným předstihem a obecně  

      sjednocená pravidla neměnit v průběhu soutěží  

 

V Praze dne 30.4.2016 


